
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (п'ята сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 лютого 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 131 - 5/2021 
 

Про затвердження технічної документації     

із  землеустрою  щодо  встановлення   

(відновлення)  меж  земельних   ділянок  

в  натурі  (на  місцевості) та  передача     

земельних  ділянок  у  власність 

 

     Розглянувши  заяви  про  затвердження  технічної  документації  із  

землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  

натурі  (на  місцевості),   керуючись  ст.12,118, 120,121,122  Земельного 

кодексу  України  та  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування”, 

рекомендаціями  постійної  комісії  містобудування, будівництва, земельних 

відносин, екології та охорони навколишнього середовища, сесія селищної 

ради 

                                                 ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити гр.Бігуну Богдану Володимировичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,0434 га для ведення 

особистого селянського господарства в урочищі "Межиріки" в с.Нижній 

Струтинь Івано-Франківської обл., кадастровий номер 

2624883901:01:003:0261 та передати у власність. 

 

2.Затвердити гр.Бігуну Богдану Володимировичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,0483 га для ведення 

особистого селянського господарства в урочищі "Межиріки" в с.Нижній 

Струтинь Івано-Франківської обл., кадастровий номер 

2624883901:01:003:0262 та передати у власність. 

 

3.Затвердити гр.Савків Дарії Михайлівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості):  

 

 



ділянка№1  площею 0,1311 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Гагаріна, 21 в с.Нижній Струтинь Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624883901:01:001:0639;  

ділянка №2 площею 0,0217 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Гагаріна в с.Нижній Струтинь Івано-Франківської обл., кадастровий 

номер 2624883901:01:001:0638 та передати у власність. 

 

4.Затвердити гр.Пічугіній Лілії Вікторівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0543 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Гагаріна, 24 в с.Нижній Струтинь Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624883901:01:001:0652 та передати у власність. 

 

5.Затвердити гр.Бобику Миколі Васильовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1002 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Гагаріна, 26 в с.Нижній Струтинь Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624883901:01:001:0651 та передати у власність. 

 

6.Затвердити гр.Бобик Наталії Василівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1933 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Гагаріна, 29 в с.Нижній Струтинь Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624883901:01:001:0657 та передати у власність. 

 

7.Затвердити гр.Ониськів Марії Василівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0808 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вулиці Сьомака Гонти, 2 в с.Петранка Івано-Франківської обл., кадастровий 

номер 2624884401:01:007:0041 та передати у власність. 

 

8.Затвердити гр.Коваль Ярославу Федоровичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,0170 га для ведення особистого селянського 

господарства в урочищі "Біля Іляшки" в с.Петранка Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624884401:01:001:0034 та передати у власність. 

 

9.Затвердити гр.Небиловичу Степану Семеновичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,1200 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  по вулиці Миру в с.Петранка Івано-Франківської обл., 

кадастровий номер 2624884401:01:013:0035 та передати у власність. 

 

10.Затвердити гр.Рибій Василю Васильовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,1433 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по 

вулиці Грушевського, 82 в с.Петранка Івано-Франківської обл., кадастровий 

номер 2624884401:01:009:0064 та передати у власність. 

 

11.Затвердити гр.Рибчаку Івану Петровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  по 

вулиці Коцюбинського, 62 в с.Сваричів Івано-Франківської обл., кадастровий 

номер 2624885101:01:005:0251 та передати у власність. 

 

12.Затвердити гр.Гринишину Миколі Івановичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  по вулиці Ковпака, 33 в с.Сваричів Івано-Франківської 

обл., кадастровий номер 2624885101:01:003:0289 та передати у власність. 

 

 

 

 

Селищний голова                                           Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження технічної документації
	ВИРІШИЛА:

